

The request for clarification of the Bidding documents

Subject: The answer to this question for IOP/3 - 2014 whose subject is Execution of works on the construction of "Sciences and Technology park" in Novi Sad (Phase II/1)

1. Question:

Please let us answer the following question and answer, "YES" or "NO". The joint venture is based on the demonstration of all these documents in accordance with the form 3.5.7. leading partner has available 14 months 1 million, 1. Article 1 million and 2.Members 400,000 euros.

The question is: Will this offer to fulfill the requirement of financial capacity specified in Section 4, the data for that qualification. whether there will be technical (administrative) appropriate?

Response:

Every member of the joint venture must meet the requirements.

2. Question:

Is Purchaser may give a pledge of future claims our commercial bank?

Response:

Bidding documentation is not provided for third.

3. Question:

Is a group of bidders (joint venture) can compete with subcontractors ?

Response:

Yes.

President of the Commission

Radomir Kosojevic

